PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial (SRP) nº: 003/2024
Processo Licitatório nº: 009/2024
Objeto: Aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (etanol comum,
gasolina comum, óleo diesel comum e óleo diesel S-10) todos de acordo com os padrões
determinados pela ANP, para serem utilizados nos veículos e máquinas desta
municipalidade.
O Município de Flora Rica, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que
fica adiada a sessão do Pregão Presencial (SRP) nº: 003/2024, inicialmente agendada para
o dia 21 de março de 2024 às 09h00, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Flora Rica, para readequação do edital. Oportunamente será dada nova publicidade da data
de realização da sessão. Flora Rica/SP, 20 de março de 2024.

__________________________________
FERNANDO EMBOABA DA COSTA

Pregoeiro